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График проведения «Дня защиты детей».

	Время проведения
	Участники мероприятия

	
	Постоянный состав
	1 возрастная группа

	2 возрастная группа

	3 возрастная группа

	
	Руководство и КНС
	Учителя и тех. работники
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл
	9 кл.
	10 кл.

.

	1 урок. 8.30-9.10
	Уроки по расписанию

	2 урок.

9.20-10.00
	Уроки по расписанию

	3 урок. 10.20-11.00
	
	
	                                              Классные часы   «Безопасность и дети »

                            1-4 класс конкурс рисунков на асфальте «Мы против террора»

    

	4 урок.

11.20-12.00
	Руководство и участие в мероприятиях по классам
	Беседа

«Если

ты 

один

дома»
	Веселые старты
	Комплексная викторина по ПДД и безопасному поведению
	Открытый урок «Безопасность на дорогах».
Просмотр  видеоматериала «Я и дорога»


	Изготовление простейших защитных средств
	Кл.час
«Мы за здоровый образ жизни»
	Открытый урок «МЧС России.
Защита населения от ЧС».
	Кл. час «Правила поведения при угрозе тер- акта».
	Кинолекторий «Основы медицинских знаний. Первая медицинская помощь».
	Круглый

стол

«Секрет

продления

жизни- не укорачивать ее».

	5 урок. 12.20-13.00
	                                                                                                                             Уроки по расписанию

                    Общешкольная объектовая тренировка на  тему    «Экстренная  эвакуация  обучающихся»

	6 урок. 13.10-13.20
	Подведение итогов мероприятия «День защиты детей»
	


